ACTUALIZACION DE LA LIQUIDACION DE CREDITO

JUZGADO: 2 de Ejecucion (ORIGEN 14) Civil del Circuito de Medellin
RADICADO: 2010 00630 ACUMULADO 2003 00891 (CANTERAS DE COLOMBIA S.A))
DEMANDANTE: BBVA NIT. 860 002 010-1
DEMANDADO: RAFAEL IGNACIO ARANGO TOBON C.C. 70557 589
VIGENCIA Brio.Cte.]  LIMITE USURA TASA| TASA LIQUIDACION DE CREDITO
DESDE HASTA Tasa —|Efectiva |Nominal | o o i) FINAL |Capital Liquidable dias | Ligintereses | ABONOS | Saldolntereses o200 de Capital
Efectiva |Anual1.5 |Mensual mas Intereses
0,00
1Heb-17 | 284eb-17 2234% | 3351% | 244% | 0,00% | 2.44% 17.087.750,00 28 388.765,58 : 388.765,58 17.476.515,58
Tmar17  |31-mar17 2234% | 3351% | 244% | 0,00% | 2.44% 17.087.750,00 30 416.534,55 : 805.300,12 17.893.050,12
1abr-17  |30-abr-17 2233% | 3350% | 244% | 0,00% | 2.44% 17.087.750,00 30 416.370,65 : 1221670,77 18.300.420,77
Tmay-17  |3t-may-17 | 22.33% | 3350% | 244% | 000% | 2,44% 17.087.750,00 30 416.370,65 : 1638.041,42 18.725.791,42
un17 | 304un-17 2233% | 3350% | 244% | 0,00% | 2,44% 17.087.750,00 30 416.370,65 : 2.054.412,08 19.142.162,08
14ul17 31ju-17 21.98% | 3297% | 240% | 0,00% | 2,40% 17.087.750,00 30 41062370 : 2.465.035,78 19.552.785,78
Tago-17  |31-ag0-17 2.98% | 3297% | 240% | 0,00% | 2,40% 17.087.750,00 30 41062370 : 2.875.659,48 19.963.409,48
Tsep-17 | 30-sep-17 248% | 3222% | 235% | 0,00% | 2,35% 17.087.750,00 30 402.377,59 : 3.278.037,07 20.365.787,07
Toct17  |31-0ct17 A15% | 31.73% | 232% | 0,00% | 2,32% 17.087.750,00 30 396.911,63 : 3.674.948,70 20.762.698,70
Tnov-17 | 30-nov-17 2096% | 3144% | 230% | 0,00% | 2,30% 17.087.750,00 30 393.756,02 : 4.068.704,71 21.156.454,71
Tdic-17  |31-dic-17 2077% | 3116% | 229% | 0,00% | 2,29% 17.087.750,00 30 390.594,13 : 4.459.298,84 21.547.048,84
Tene-18  |31-ene-18 2069% | 31.04% | 228% | 0,00% | 2,28% 17.087.750,00 30 389.260,92 : 4.848.550,76 21.936.309,76
1feb-18 | 26-eb-18 201% | 3152% | 231% | 0,00% | 2,31% 17.087.750,00 30 394.587,05 : 5.243.146 81 22.330.896,81
mar18  |31-mar-18 2068% | 31.02% | 228% | 0,00% | 2,28% 17.087.750,00 30 389.094,19 : 5.632.241,00 22.719.991,00
1abr-18  |30-abr-18 2048% | 3072% | 226% | 0,00% | 2,26% 17.087.750,00 30 385.755,92 : 6.017.996,92 23.105.746,92
Imay-18  |31-may-18 | 2044% | 30.66% | 225% | 000% | 2,25% 17.087.750,00 30 385.087,42 : 6.403.084,34 23.490.834,34
14un-18  |304un-18 2028% | 3042% | 224% | 0,00% | 2,24% 17.087.750,00 30 382.410,62 : 6.785.494,96 23.873.244,96
15ul-18 31ju-18 2003% | 3005% | 221% | 0,00% | 2,21% 17.087.750,00 30 378.219,06 : 7.163.714,02 24.251.464,02
1-ago-18  |31-ago-18 1994% | 2091% | 220% | 000% | 220% 17.087.750,00 30 376.707,38 : 7.540.421,40 24.628.171,40
1sep-18  |30-sep-18 1981% | 2072% | 219% | 000% | 219% 17.087.750,00 30 374.521,31 : 7.914.942,71 25.002.692,71
Toct18  |31-0ct18 1963% | 2045% | 217% | 000% | 217% 17.087.750,00 30 371.489,46 : 8.286.432,17 25.374.182,17
Tnov-18  |30-n0v-18 1949% | 2024% | 216% | 000% | 216% 17.087.750,00 30 369.127,34 : 8.655.550,51 25.743.300,51
1dic18  |31-ic-18 1940% | 2010% | 215% | 000% | 215% 17.087.750,00 30 367.606,08 : 9.023.166,49 26.110.916,49
Tene19  |31-ene-19 1916% | 2874% | 213% | 000% | 213% 17.087.750,00 30 363.545,55 : 9.386.712,04 26.474.462,04




VIGENCIA Brio. Cte. LIMITE USURA TASA| TASA LIQUIDACION DE CREDITO
DESDE HASTA Tasa' Efectiva Nominal Pactada| FINAL |Capital Liquidable dias Liq Intereses ABONOS Saldo Intereses Sa'ldo de Capital
Efectiva  |Anual1.5 |Mensual mas Intereses
1-feb-19 28-feb-19 19,70% 29,55% 2,18% 0,00% | 2,18% 17.087.750,00 30 372.669,20 9.759.381,24 26.847.131,24
1-mar-19 31-mar-19 19,37% 29,06% 2,15% 0,00% | 2,15% 17.087.750,00 30 367.099,87 10.126.481,11 27.214.231,11
1-abr-19 30-abr-19 19,32% 28,98% 2,14% 0,00% | 2,14% 17.087.750,00 30 366.254,32 10.492.735,43 27.580.485,43
1-may-19 31-may-19 19,34% 29,01% 2,15% 0,00% | 2,15% 17.087.750,00 30 366.592,60 10.859.328,03 27.947.078,03
1-jun-19 30+jun-19 19,30% 28,95% 2,14% 0,00% | 2,14% 17.087.750,00 30 365.915,98 11.225.244,01 28.312.994,01
14ul-19 31-jul-19 19,28% 28,92% 2,14% 0,00% | 2,14% 17.087.750,00 30 365.577,56 11.590.821,57 28.678.571,57
1-ago-19 31-ago-19 19,32% 28,98% 2,14% 0,00% | 2,14% 17.087.750,00 30 366.254,32 11.957.075,90 29.044.825,90
1-sep-19 30-sep-19 19,32% 28,98% 2,14% 0,00% | 2,14% 17.087.750,00 30 366.254,32 12.323.330,22 29.411.080,22
1-oct-19 31-oct-19 19,10% 28,65% 2,12% 0,00% | 2,12% 17.087.750,00 30 362.528,56 12.685.858,78 29.773.608,78
1-nov-19 30-nov-19 19,03% 28,55% 2,11% 0,00% | 2,11% 17.087.750,00 30 361.341,25 13.047.200,04 30.134.950,04
1-dlic-19 31-dic-19 18,91% 28,37% 2,10% 0,00% | 2,10% 17.087.750,00 30 359.303,80 13.406.503,84 30.494.253,84
1-ene-20 31-ene-20 18,77% 28,16% 2,09% 0,00% | 2,09% 17.087.750,00 30 356.923,46 13.763.427,29 30.851.177,29
1-feb-20 29-feb-20 19,06% 28,59% 2,12% 0,00% | 2,12% 17.087.750,00 30 361.850,21 14.125.277,50 31.213.027,50
1-mar-20 31-mar-20 18,95% 28,43% 2,11% 0,00% | 2,11% 17.087.750,00 30 359.983,24 14.485.260,75 31.573.010,75
1-abr-20 30-abr-20 18,69% 28,04% 2,08% 0,00% | 2,08% 17.087.750,00 30 355.561,66 14.840.822,40 31.928.572,40
1-may-20 31-may-20 18,19% 27,29% 2,03% 0,00% | 2,03% 17.087.750,00 30 347.023,80 15.187.846,20 32.275.596,20
1-jun-20 30+jun-20 18,12% 27,18% 2,02% 0,00% | 2,02% 17.087.750,00 30 345.824,82 15.533.671,02 32.621.421,02
14ul-20 31-jul-20 18,12% 27,18% 2,02% 0,00% | 2,02% 17.087.750,00 30 345.824,82 15.879.495,83 32.967.245,83
1-ago-20 31-ago-20 18,29% 27,44% 2,04% 0,00% | 2,04% 17.087.750,00 30 348.735,05 16.228.230,88 33.315.980,88
1-sep-20 30-sep-20 18,35% 27,53% 2,05% 0,00% | 2,05% 17.087.750,00 30 349.760,92 16.577.991,80 33.665.741,80
1-oct-20 31-oct-20 18,09% 27,14% 2,02% 0,00% | 2,02% 17.087.750,00 30 345.310,69 16.923.302,49 34.011.052,49
1-nov-20 30-nov-20 17,84% 26,76% 2,00% 0,00% | 2,00% 17.087.750,00 30 341.019,81 17.264.322,31 34.352.072,31
1-dic-20 31-dic-20 17,46% 26,19% 1,96% 0,00% | 1,96% 17.087.750,00 30 334.475,34 17.598.797,64 34.686.547,64
1-ene-21 31-ene-21 17,32% 25,98% 1,94% 0,00% | 1,94% 17.087.750,00 30 332.057,38 17.930.855,02 35.018.605,02
1-feb-21 28-feb-21 17,54% 26,31% 1,97% 0,00% | 1,97% 17.087.750,00 30 335.855,37 18.266.710,39 35.354.460,39
1-mar-21 31-mar-21 17,41% 26,12% 1,95% 0,00% | 1,95% 17.087.750,00 30 333.612,20 18.600.322,60 35.688.072,60
1-abr-21 30-abr-21 17,31% 25,97% 1,94% 0,00% | 1,94% 17.087.750,00 30 331.884,53 18.932.207,13 36.019.957,13
1-may-21 31-may-21 17,22% 25,83% 1,93% 0,00% | 1,93% 17.087.750,00 30 330.328,01 19.262.535,13 36.350.285,13
14un-21 30-jun-21 17,21% 25,82% 1,93% 0,00% | 1,93% 17.087.750,00 30 330.154,97 19.592.690,10 36.680.440,10
15ul-21 31-jul-21 17,18% 25,77% 1,93% 0,00% | 1,93% 17.087.750,00 30 329.635,73 19.922.325,83 37.010.075,83
1-ago-21 31-ago-21 17,24% 25,86% 1,94% 0,00% | 1,94% 17.087.750,00 30 330.674,03 20.252.999,86 37.340.749,86
1-sep-21 30-sep-21 17,19% 25,79% 1,93% 0,00% | 1,93% 17.087.750,00 30 329.808,83 20.582.808,69 37.670.558,69
1-oct-21 31-oct-21 17,08% 25,62% 1,92% 0,00% | 1,92% 17.087.750,00 30 327.903,71 20.910.712,40 37.998.462,40
1-nov-21 30-nov-21 17,27% 25,91% 1,94% 0,00% | 1,94% 17.087.750,00 30 331.192,93 21.241.905,33 38.329.655,33
1-dic-21 31-dic-21 17,46% 26,19% 1,96% 0,00% | 1,96% 17.087.750,00 30 334.475,34 21.576.380,66 38.664.130,66
1-ene-22 31-ene-22 17,66% 26,49% 1,98% 0,00% | 1,98% 17.087.750,00 30 337.923,17 21.914.303,83 39.002.053,83




VIGENCIA Brio. Cte. LIMITE USURA TASA| TASA LIQUIDACION DE CREDITO
DESDE HASTA Tasa' Efectiva Nominal Pactada| FINAL |Capital Liquidable dias Liq Intereses ABONOS Saldo Intereses Sa'ldo de Capital
Efectiva  |Anual1.5 |Mensual mas Intereses

1-feb-22 28-feb-22 18,30% 27,45% 2,04% 0,00% | 2,04% 17.087.750,00 30 348.906,07 22.263.209,90 39.350.959,90
1-mar-22 31-mar-22 18,47% 27,711% 2,06% 0,00% | 2,06% 17.087.750,00 30 351.810,66 22.615.020,57 39.702.770,57
1-abr-22 30-abr-22 19,05% 28,58% 2,12% 0,00% | 2,12% 17.087.750,00 30 361.680,58 22.976.701,14 40.064.451,14
1-may-22 31-may-22 19,71% 29,57% 2,18% 0,00% | 2,18% 17.087.750,00 30 372.837,66 23.349.538,80 40.437.288,80

INTERESES ANTERIORES LIQUIDADOS A 31/01/2017 60.707.965,66

INTERESES DE 1/02/2018 A 31/05/2022 23.349.538,80

CAPITAL 17.087.750,00

TOTAL CAPITAL + INTERESES

101.145.254,46













26/5/22, 9:48 Correo: Maria Cristina Cordero Villera - Outlook

RV: PRINCIPAL 05001310301420100063000. ACUMULADO
005001400300120030089100 BANCO BILBAO VIZCAYA_RAFAEL ARANGO (TRAMITE
PROCESO)

Centro Servicios Ejecucion Civil Circuito - Antioquia - Medellin
<oaeccmed@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Mié 25/05/2022 15:40

Para: Maria Cristina Cordero Villera <mcorderv@cendoj.ramajudicial.gov.co>

De: Adriana Palacio <boterodepalacio@gmail.com>

Enviado: miércoles, 25 de mayo de 2022 15:07

Para: Centro Servicios Ejecucion Civil Circuito - Antioquia - Medellin <oaeccmed@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Asunto: PRINCIPAL 05001310301420100063000. ACUMULADO 005001400300120030089100 BANCO BILBAO
VIZCAYA RAFAEL ARANGO (TRAMITE PROCESO)

Sefior

JUEZ 2 EJECUCION ORIGEN 14 CIVIL ORALIDAD CIRCUITO DE MEDELLIN

E.S.D.

REFERENCIA: EJECUTIVO SINGULAR

DEMANDANTE: BANCO BILBAO VIZCAYA ARGENTINA S.A. C.C. 860002010-1

DEMANDADO: RAFAEL IGNACIO ARANGO TOBON NIT 6 C.C 70557589.

RADICADO: PRINCIPAL 05001310301420100063000. ACUMULADO
005001400300120030089100.

ASUNTO: ENTREGA ACTUALIZACION LIQUIDACION CREDITO

Respetuosamente,

Hago entrega de la actualizacion de la liquidacion del crédito en el proceso DEMANDANTE CANTERRAS DE
COLOMBIA.

Declaro que mi correo electronico inscrito ante el Consejo Superior de la Judicatura es
boterodepalacio@gmail.com

Adjunto 1 archivos en formato PDF

Atentamente,

OLGA BOTERO DE PALACIO

T.P 11.761 Consejo Superior de la Judicatura

C.C. 32.421.146 de Medellin

Correo electronico para notificaciones: boterodepalacio@gmail.com

https://outlook.office.com/mail/AQMKAGJMNGQ1ZThjLTUOMDCctNDZiNy05MzhILTQ5NzM4ZjIkNGZIOAAUAAADHPriAj48vke%2BAZ9BqOTHIgE... 1/1
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